[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОРОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(XXXXXII СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25 августа 2025 года  № 458

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 26.11.2024 № 387 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской области»

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом Сорочинского муниципального округа Оренбургской области, Совет депутатов Сорочинского муниципального округа Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 26.11.2024 № 387 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской области» следующие изменения:
1.2. Пункт 1.4. Положения об Управлении образования администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской области изложить в новой редакции:
«1.4. Местонахождение: 461900, Оренбургская область, город Сорочинск, улица Льва Толстого, 37К.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные  депутатские комиссии Совета депутатов Сорочинского муниципального округа Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов
Сорочинского муниципального округа                                                         C.В. Фильченко

Глава Сорочинского муниципального округа                                                 Т.П. Мелентьева

image1.png